- v.18 ci|vilis |aut vis / |exiget |oti|um, \*\*/Ap5Sy
- v.19 non |ira, |quaē pro|cudit |ensēs \*\*/  
\*\*/Ap4Sy
- v.20 et mise|ras / ini|micat |urbis. \*\*/Ap5Sy
- v.21 Non |qui pro|fundum / |Danuvi|um bi|bunt \*\*/Ap5Sy
- v.22 ē|dicta |rumpēt / |Julia, |non Ge|tae, \*\*/  
\*\*/Ap4Sy
- v.23 non |Serēs |infi|diq̄ue |Persae,
- v.24 non Tana|in / prope |flumen |orti. \*\*/Ap5Sy
- v.25 Nōs|que et pro|festis / |lucibus |et sa|cris \*\*/Ap5Sy
- v.26 in|tēr jo|cosi / |munera |Libe|ri \*\*/  
\*\*/Ap4Sy
- v.27 cum |prole |matro|nisque |nostris \*\*/Ap5Sy
- v.28 rite de|os / prius |adpre|cati, \*\*/Ap5Sy
- v.29 vir|tute |functos / |more pa|trum du|ces \*\*/Ap5Sy
- v.30 Ly|dis re|mixto / |carmine |tibi|is \*\*/Ap6Sy
- v.31 Tro|jamque et |Anchi|sen / et |almae \*\*/Ap4Sy/P
- v.32 pro|geni|em / Vene|rīs ca|nemus.